品番 : EA966DG-14A
品名 : M14xP2.0 ﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞ(無給油式/雄ﾈｼﾞ/左ﾈｼﾞ)
販売価格 2,060円（税抜）／ 円（税込）2,266
カタログ価
格
2,060円（税抜）／2,266円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1222ページ
（2026/06/30 06:19現在）最新在庫： 1
仕様
許容傾斜角 15度 無負荷回転トルク 最大0.08N・m
ラジアルすきま 最大0.05mm 限界荷重 ラジアル荷重：16.66KN
アキシャル荷重：6.37KN
ラジアル静破断荷重 25.0KN 重量 113g
材質 ボディ：炭素鋼（亜鉛鍍金＋クロメート
処理）
ボール：軸受鋼（SUJ2）HRC58以上
インサート：テフロン（MP2）
ボール
内径 φ14.00mm 巾 19.00mm
球径 φ25.400mm 端面径 φ16.86mm
ボディ
頭部巾 13.5mm 頭部外径 φ34.0mm
芯間距離 60.0mm ねじ有効長さ 36.0mm
ねじ M14×2.0mm
無給油タイプ
左ねじ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.